ロータリーマグネット
型式 入口サイズ 出口サイズ マグネット本数
MRT-1006-S φ 100（□100） φ 100（□100） 6
MRT-1058-S φ 150（□150） φ 150（□150） 8
MRT-2010-S φ 200（□200） φ 200（□200） 10
MRT-2512-S φ 250（□250） φ 250（□250） 12
MRT-3015-S φ 300（□300） φ 300（□300） 15
飼料／肥料などの処理量の多い粉粒体から、
金属異物を除去します。
空気輸送タイプもございます。
防水
仕様
SUS304
SUS316L
パイプマグネット
型式 入口・出口 高さ（㎜） 概算重量（kg）
MPMK-100 100A (4B) 550 25
MPMK-150 150A (6B) 650 39
MPMK-200 200A (8B) 700 91
MPMK-250 250A (10B) 800 127
MPMK-300 300A (12B) 900 171
MPMK-400 400A (16B) 1050 286
MPMK-500 500A (20B) 1200 480
※各寸法及び形状は、ご希望に合わせて製作可能です。
13
※各寸法及び形状は、ご希望に合わせて製作可能です。
防水
仕様
SUS304
SUS316L
円筒状のマグネットユニットを、
モーターで回転させて使用します。
詰まりやすい粉体や付着しやすい
粉体に効果的です。
株式会社マグネテックジャパン
本社 TEL：04-2948-9995
     FAX：04-2948-6628
関西(営) TEL：0798-36-9016
       FAX：0798-36-9026